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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINA

          Bilindiği üzere 24.09.2021 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu Personel Dairesi Başkanlığı tarafından 
görevde yükselme sınavının yapılacağı duyurulmuş; anılan duyuruda başarı puanının, yazılı ve sözlü sınav 
puanlarının aritmetik ortalaması esas alınmak suretiyle tespit edileceği ve genel idari hizmetler kolunda 350 şef 
kadronun açılacağı belirtilmiş, ancak söz konusu kadronun hangi illerde kaç kadro ile açılacağı belirtilmemiştir.
        Söz konusu görevde yükselme sınavında şeflik karosu için 5418 kurum çalışanı müracaat etmiş, Gazi 

üniversitesi tarafından 23.01.2022 tarihinde yapılan yazılı sınavda 246 kişi barajı geçmiş ve sözlü sınava hak 
kazanmış, 9 Nisan 2022 tarihinde ise sözlü sınavın başlayacağı duyulmuştur.
             Kurum personelinin kariyer basamağı olarak bir tek şeflik kadrosunu bulunmaktadır. Yapılan sınavda 20 

ye yakın kanun  ve birçok alt mevzuat konularını çalışarak kurumun yaptığı en zor sınavlardan birini kışın en çetin 
şartlarında sınava girerek başarı elde etmiş kurum personelleri norm kadro uygulaması nedeniyle henüz hangi 
illerin olduğu açıklanmadığından tercih ettikleri illerin açılıp açılmayacağını bilememektedirler.

   Sosyal Güvenlik kurumu çalışanlarının, sürekli değişen ve güncellenen mevzuat altında yoğun iş 
temposunda çalıştıkları, özlük ve ekonomik haklarında eski yıllara nazaran kayıplar olduğu bilinmektedir. 

        Günümüz ekonomisinin zorlu koşularında geçimini idame etmek isteyen kurum personelleri, artan 
enflasyon oranları karşısında geçim sıkıntısıyla beraber maaşları günden güne erimiş, ay sonunu getirebilmek 
zorlaşmıştır.   
             Nitekim şeflik karosu için başka illere gidilmesi; taşınma, ev kiralama vb benzeri giderleri ile evli 
olanların ailesinden uzak kalmaları göz önüne alındığında maaşlarında artacak yaklaşık 350 TL’nin bir önemi 
kalmamaktadır. Bununla berber memleketlerine geri dönme istediklerinde en az 18 ay çalışma zorunluluğunun ve 
Atama ve Yer değiştirme yönetmeliğinde belirtilen şartları taşımasının zorluğu gibi nedenlerde oldukça zor 
durumda kalmakta, şartları taşıyıp geri dönenler ise gittikleri ilin karosunun tekrar boşalmasına sebep olmaktadır.

 Daha önce Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 2017 yılında yapılan Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği sınavında kurumun hizmetli kadrosunda çalışanlar için memurluk kadrosu açılmış, sınava giren 
personellerin tümüne kendi çalıştıkları illerde kadro tahsis edilmiştir.
            Yukarıda açıklanan nedenlerden dolayı kurum personellerinin zor durumda kalmamaları, kurum ile olan 
aidiyetlerinin kopmaması için mevcut şartlar içinde Kurumun boş kadro kontenjanının talep ettikleri illere göre 
açılması hususunda çalışma yapılması, konunun yapılacak toplantılarda değerlendirilmesi ve 4688 sayılı Kamu 
Görevlileri Sendikaları ve toplu Sözleşme kanunun 19/f maddesi gereğince tarafımıza bilgi verilmesi hususunu;
                   Arz ve talep ederiz.
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